- COMUNE DI VALVA

- PROVINCIA DI SALERNO -

E AREA AMMINISTRATIVA

00

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

N. 4. /4 DEL %‘4%@ (Reg.Generale)
N. A4  DEL ygf/fZ[é’Zc?’ (Reg.Area)

OGGETTO: Impegno e liquidazione di spesa spese di gestione per piano di
rientro Banca Farmafactoring.




e ey o W

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Visto il decreto leglslatlvo 18 agosto 7000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”

_ed in particolare 1’articolo 184 che disciplina la liquidazione di spesa;

Visto il decreto del Sindaco n.1 del 07/10/2019 prot. n. 4264 di autonomina quale Responsabile dell’area
Amministrativa;

Dato atto che ¢ stato sottoscritto, ed onorato con la prima tranche, il piano di rientro con Banca
Farmafactoring; .

Considerato che Banca Farmafactoring ha sostenuto delle spese ammontanti ad € 320,00 per la gestione dei
ritardati pagamenti calcolate secondo quanto disposto dall’art. 6, comma II, D.L.gvo 192/2012 e richiamate
nel Piano di Rientro sottoscritto dalle parti, giusta richiesta prot. n. 1503 del 3/4/2020;

Ritenuto, pertanto, di-dover procedere al pagamento della somma di € 320,00;

Visto I'impegno n. 142 anno 2018;

DETERMINA

1- Di liquidare e pagare la somma di € 320,00 a favore di Banca Farmafactoring quale cessionaria
del credito di cui nelle premesse;
2. Impegnare la relativa spesa al capitolo 2450 impegno n. 142 anno 2018;

; (I
I1 Responsabile/di Ar% ministrativa
Prdf. Wito Falko

i



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

e oo
.

Visto di regolarita contabile ai sensi della normativa vigente.

A —

IL RESPONSABILE DE VIZIO FINANZIARIO
Lo nzo Fa

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione

amministrativa, ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal

AT -4 B _Tf =2~ 220

Valva, il Z]ﬁ*‘ /74’ Z/Zﬂ

1
i
!




